[bookmark: _GoBack]Директору гимназии
Перовой Е.Ф.
______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

                                проживающей (его) по   адресу:
 ______________________________________
______________________________________
домашний адрес
___________________________________________________________
 телефон

Заявление

  Прошу Вас зачислить моего(ю) сына(дочь) ________________________
__________________________, ученика(цу) ____ класса МБОУ города Костромы «Гимназия №1» «___» __________ ______ года рождения  в группу  продлённого дня на 201__ - 201__
учебный  год.
С графиком группы продленного дня ознакомлен(а).

« ____» ____________201__ г.

 _____________________________
                                                                                                                             подпись